INVITO

ASSEMBLEA GENERALE
ORDINARIA DEI SOCI
DI ASTER COOP

DOMENICA 21 MAGGIO 2023
c/o Centro Congressi FICO Eataly World
Bologna, via Paolo Canali 8 — sala B

aster CooP

logistica m movimentazione merci m trasporti

PROGRAMMA

10.00

10.30
12.30
13.00

Accreditamento e registrazione
partecipanti

Inizio lavori assembleari
Conclusioni
Pranzo

Al termine dei lavori assembleari e del pranzo

tutti gli ospiti avranno la possibilita di accedere
gratuitamente al Parco e visitarlo.

Conferma presenza entro giovedi 11 maggio
a elisa.grazzolo@astercoop.it




